保留盈餘 (613,408) (785,690) 172,282  (21.93) 

其他權益 (1,392) (1,392) -  -  

非控制權益 862  53  809  1,526.42  

權益總額 1,638,721 1,431,247 207,474 14.50  

(二)經營結果比較表 

一百一十三年度營業收入淨額 36,764 千元，較一百一十二年度 44,944 千元減少

8,180 千元，變動幅度為 18.20%。一百一十三年度營業毛利為(385)千元，較一百一十

二年度 2,882 千元減少 3,267 千元，變動幅度為(113.36%)。一百一十三年度營業毛利

率為(1.05%)，較一百一十二年度毛利率 6.41%，變動幅度為(116.38%)，詳細資料如

下： 

單位：新台幣千元 

年 度 

項 目  
113 年度 112 年度 增(減)金額 變動比例（%） 

營業收入淨額  36,764  44,944  (8,180) (18.20) 

營業成本  37,149  42,062  (4,913) (11.68) 

營業毛利  (385) 2,882  (3,267) (113.36)